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Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri Kitabı BABEK YAYINLARI çıkarmış olduğu Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri Kitabını PDF İndir – Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri 01.07.2021 Pdf İndir

Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BABEK YAYINLARI ait olan Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri Kitabı 01.07.2021 tarihinde Bülent C. Karaköse tarafından yazılıp BABEK YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri Kitabı Özeti – Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri Kitabı Açıklaması 

	“Hayat, biz planlarken yaşadıklarımızdır.” John Lennon
 
Onlar plan yapmadan, hayatın karşılarına çıkarttığını dümdüz yaşayanlardır. Biraz kara, biraz kirlidirler. O kadar. Komşumuzdurlar; sokaklarda, caddelerde yan yana yürürüz. Sadece gece çıkmazlar sokağa. Gündüz de aynı havayı soluruz. “Bavullarına doldurdukları kirli çamaşırlarıyla” dolaşırlar. Bavulları ne kadar ağır olsa da başkasına taşıtmazlar bavullarını. Yakmaya cesaretleri yoktur. Yaşarlar ama bizim bildiğimiz gibi değil.
O tiksinerek baktığımız haytalara tanıklık etmiş, onların anlarına dokunmuş olan Bülent Karaköse, o haytalardan bazılarına dair hikâyeler anlatıyor bu kitapta. Buruk, tanıdık hikâyeler. Kalemiyle çizgiye dönüştürme becerisi kadar güçlü olan yazarlığına da yıllardır tanıklık ettiğim; kadirşinaslığıyla bildiğim Bülent, öylesine, racon kesmeden anlatıyor.
Buruk, kekremsi bir tat kalıyor sonrasında. Hayata dair olan güzellikler dağıtıyor sonra o kekremsiliği.
Yeraltı dediğimiz gecenin atlasından dikilmiş hayatların anadilinden düşen kelimelerle şifreledikleri ‘ötekiler’e değinmedir biraz da.
O kekremsiliği gül kurusunda da duyabilir insan. Oysa güldür elinde tuttuğu.


İlgilinizi Çekebilir  Bir Cerrahın ve Başhekimin Anıları Cihat Aytaç Sokak Kitapları Yayınları

Hülasa Kadir’in de dediği gibi, “Gurbet diyarında bulacağın dostun, felaket pazarında kulağı bükülmüş olsun.” Bu kitap, kulağı bükülmüş olanların hikâyeleridir biraz da.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri

 Yayınevi / Marka: BABEK YAYINLARI

 Yazar: Bülent C. Karaköse

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 144

Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri Kitabı İndirme Linkleri – Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri İndir

Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kaçak Hayatların Kaçık Müdavimleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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